
MANUAL
DEXTERITY

“Spojujeme rodiny z 
celého světa”

Ref. 52311



 
CS 

SPOJUJEME RODINY Z CELÉHO SVĚTA 

Ref. 52311  

 

OBSAH: 

Hra se skládá z 24 vysoce kvalitních postaviček značné tloušťky, potištěných z obou stran, 
které znázorňují členy jednotlivých rodin z celého světa. Obsahuje 6 šňůrek různých barev, 
aby dítě mohlo jednotlivé postavičky mezi sebou spojovat. 

 

DOPORUČENÝ VĚK: 

Od 2 do 6 let. 

Každé dítě může znázornit svou rodinu díky rozmanitým postavám, které jsou ve hře 
zastoupeny. 

Inspirováno metodologií Montessori. 

 

VZDĚLÁVACÍ CÍLE: 

o Rozvíjet jemnou psychomotoriku a manuální zručnost. 
o Podpořit symbolickou hru. 
o Pracovat s různorodostí současných rodin. 
o Rozvíjet a rozšiřovat základní slovní zásobu související s rodinnými příslušníky. 

 

 


